
UCHWAŁA NR XLIII/298/2006 Rady Miejskiej w Brzesku 
z dnia 28 czerwca 2006 roku 

 
w sprawie: 
upoważnienia dla Burmistrza Brzeska do zawarcia umowy, której skutkiem jest 
zobowiązanie wykraczające poza rok budżetowy 2006. 
 
Na podstawie art.58 ust.1 oraz art.60 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.), Rada Miejska w Brzesku uchwala, co następuje: 

§ 1 
 
 
1.Upoważnia się Burmistrza Brzeska do zawarcia wieloletniej umowy, której 
przedmiotem jest bankowa obsługa budżetu Gminy Brzesko i jednostek 
organizacyjnych Gminy w latach 2006 - 2009. 
2.Skutkiem w/w umowy są zobowiązania wykraczające poza rok budżetowy 
2006. 

§ 2 
 
 
Źródłem pokrycia zobowiązania, o którym mowa w § 1 będą dochody własne 
budżetu Gminy Brzesko z tytułu podatków i opłat lokalnych. 

§ 3 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

§ 4 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Brzesku - Tadeusz Pasierb 
 


